Общеобразовательное учреждение

«Пристанская   школа»

Таврического   района Омской области

Приказ                                                                                                             №  93

13.09.2024

По основной деятельности.

О  проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по образовательным предметам

В соответствии с приказом Управления Образования Администрации

Таврического муниципального района Омской области № 92 от 05.09.2024

года «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в Таврическом муниципальном районе Омской области в 2024/2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады с 26 сентября по 30 октября 2024

года в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа

олимпиады.

2. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа

олимпиады (приложение 1).

3. Утвердить состав предметных комиссий школьного этапа олимпиады

(приложение 2)

4. Утвердить состав организаторов в аудитории школьного этапа

олимпиады (приложение 3).

5. Ответственному за сайт, Альтергот Е.О., своевременно размещать

информацию на официальном сайте ОУ «Пристанская школа» о ходе

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          Н.А.Хомякова

С приказом ознакомлены:

У.Г.Стаценко Н.В.Сидорова

Т.В. Баландина                                              Х.Б. Глиманова

О.А. Архипова Г.В. Кропанева

И.В. Гроза Н.А. Лобастова

О.Ф. Гарибян Ф.В.Минцев

Ю.В. Емельянов Н.А.Гирченко

Е.Г.Леоненко Е.С.Литко

Е.О.Альтергот Е.А. Лобастова

Приложение №1

к приказу от 13.09.2024 г. № 93

    Состав организационного комитета школьного этапа олимпиады

№ п/п ФИО должность

1 Хомякова Наталья Андреевна Директор школы

2 Альтергот Евгения Олеговна Заместитель директора

3

Приложение №2

к приказу от 13.09.2024 г. № 93

Предмет  ФИО Должность

Русский язык Гроза И.В.

Леоненко Е.Г.

Лобастова Е.А.

Учитель русского языка и литературы

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

История Емельянов Ю.В.

Баландина Т.В.

Леоненко Е.Г.

Учитель истории и обществознания

Учитель географии

Учитель начальных классов

Английский язык Альтергот Е.О.

Гирченко Н.А.

Яцук М.В.

Заместитель директора

Учитель начальных классов

Учитель английского языка

Химия Архипова О.А.

Глиманова Х.Б.

Гарибян О.Ф.

Учитель биологии

Учитель физики

Учитель математики

Математика Гарибян О.Ф.

Глиманова Х.Б.

Архипова О.А.

Учитель математики

Учитель физики

Учитель биологии

География Баландина Т.В.

Архипова О.А.

Глиманова Х.Б.

Учитель географии

Учитель биологии

Учитель физики

Труд (технология) Лобастова Н.А.

Леоненко Е.Г.

Кропанева Г.В.

Учитель труда

Учитель начальных классов

Учитель учитель музыки и ИЗО

Биология Архипова О.А.

Баландина Т.В.

Глиманова Х.Б.

Учитель биологии

Учитель географии

Учитель физики

Физика Глиманова Х.Б.

Гарибян О.Ф.

Архипова О.А.

Учитель физики

Учитель математики

Учитель биологии

Обществознание Емельянов Ю.В.

Баландина Т.В.

Гроза И.В.

Учитель истории и обществознания

Учитель географии

Учитель русского языка и литературы

ОБЗР Минцев Ф.В.

Лобастова Е.А.

Сидорова Н.В.

Учитель физической культуры

Учитель труда

Учитель начальных классов

Литература Гроза И.В.

Лобастова Е.А.

Гирченко Н.А.

Учитель русского языка и литературы

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Астрономия Глиманова Х.Б.

Гарибян О.Ф.

Архипова О.А.

Учитель физики

Учитель математики

Учитель биологии

Физическая культура Минцев Ф.В.

Лобастова Е.А.

Сидорова Н.В.

Учитель физической культуры

Учитель труда

Учитель начальных классов

Право Емельянов Ю.В. Учитель истории и обществознания

Баландина Т.В.

Гроза И.В.

Учитель географии

Учитель русского языка и литературы

Информатика Архипова О.А.

Гарибян О.Ф.

Леоненко Е.Г.

Учитель биологии

Учитель математики

Учитель начальных классов

Экономика Емельянов Ю.В.

Архипова О.А.

Баландина Т.В.

Учитель истории и обществознания

Учитель биологии

Учитель географии

Немецкий язык Альтергот Е.О.

Гирченко Н.А

Яцук М.В.

Заместитель директора

Учитель начальных классов

Учитель английского языка

Экология Архипова О.А.

Баландина Т.В.

Глиманова Х.Б.

Учитель биологии

Учитель географии

Учитель физики

Искусство (Мировая

художественная

культура)

Кропанева Г.В

Лобастова Н.А.

Сидорова Н.В.

Учитель ИЗО и музыки

Учитель труда

Учитель начальных классов

Приложение №3

к приказу от 13.09.2024 г. № 93

Состав организаторов в аудитории школьного этапа олимпиады

№ п/п ФИО Должность

1 Литко Е.С. Советник директора

2 Альтергот Е.О. Заместитель директора

3 Леоненко Е.Г. Учитель начальных классов

4 Сидорова Н.В. Учитель начальных классов

5 Стаценко У.Г. Старшая вожатая

6 Архипова О.А. Учитель биологии и химии

7 Кропанева Г.В. Учитель ИЗО и музыки
8 Емельянова О.В. Педагог-психолог